
Ohlášení veřejné hudební produkce 
 
Pořadatel:  
(Jméno a příjmení / název)   …………………………………………………………. 
 
Telefonický kontakt: :  ………………………………………………………………… 
 
Trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele: ………………………………………………… 
 
 
Oznamuje, že v době ode dne   
 
proběhne veřejná hudební produkce pořádaná s názvem: 
 
 .................................................................................  druh akce:    
 
v místě konání:  
 .................................................................................  ......................................................................  
 
Produkce proběhne v době od          hodin   do         hodin . 
 
Předpokládaný počet osob, které se produkce zúčastní:  ...............................................................  
 
Pořadatelská služba:  ...............................................  ......................................................................  
                                    ..............................................  ......................................................................  
                                    ..............................................  ......................................................................  
(jméno, příjmení a telefonické číslo, na kterém bude pořadatelská služba dosažitelná po celou dobu 
hudební produkce) 
 
Způsob zajištění likvidace odpadů vzniklých v průběhu akce:  .......................................................  
 .................................................................................  ......................................................................  
 .................................................................................  ......................................................................  
 
Způsob zajištění bezpečnostních a hygienických potřeb účastníků akce:  ......................................  
 .................................................................................  ......................................................................  
Zajištěno přímo v areálu rekreačního střediska  
 .................................................................................  ......................................................................  
 
Přílohy:  ....................................................................  ......................................................................  
(např. souhlas s užíváním pozemků, jejichž vlastníkem/nájemcem není pořadatel akce) 
 
Pořadatel prohlašuje, že veškeré uváděné údaje jsou pravdivé a je si vědom, že provozování akce za jiných podmínek, než které 
uvedl výše, znamená neplatnost souhlasu s pořádáním akce.  
Pořadatel akce rovněž souhlasí, že pokud dojde k znečištění nebo jinému znehodnocení pozemků, které nejsou v jeho vlastnictví 
nebo je neužívá z jiného titulu, uhradí uvedení těchto pozemků do původního stavu v plné výši dle prokázaných nákladů. 

Ohlášení je nutno podat minimálně 14 dní před konáním akce!!!!!!!! 
                                                                    
 
 .................................................................................  
            Podpis pořadatele



 


